
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi w celu potwierdzenia występowania historycznego
zanieczyszczenia powierzchni ziemi w rejonie Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry" w

likwidacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W
KATOWICACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801

1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.katowice@rdos.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cf487f46-91f2-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334674/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 08:54

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025796/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334674/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi w celu potwierdzenia występowania historycznego
zanieczyszczenia powierzchni ziemi w rejonie Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry" w
likwidacji

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Nazwa zamówienia: Ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi w celu potwierdzenia
występowania historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi w rejonie Zakładów
Chemicznych „Tarnowskie Góry" w Tarnowskich Górach w likwidacji.
2. Opis przedmiotu zamówienia.
Zadanie polegać będzie na przeprowadzeniu oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi w
rejonie Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich Górach w likwidacji w celu
potwierdzenia bądź wykluczenia występowania historycznego zanieczyszczenia powierzchni
ziemi. Teren objęty zadaniem to nieruchomości będące własnością Skarbu Państwa: działki o nr
ewid. 275/38, 48/8, 239/38, 253/38, 65/2, 67/10, 68/10, 271/38, 985/57, 274/38, 2658/97, 42/2,
obręb Lasowice, oraz 1524/20, 1525/20, 1539/20, 1540/20, 1541/20, 194/40, 196/38, 197/40,
198/40, 201/40, 211/39, 280/38, 2801/20, 288/38, 1394/22, 1397/22, 1398/32, 1475/34,
1516/31, 1543/22, 1554/33, 1555/33, 1556/33, 1557/33, 1558/33, 3101/22, 3102/22, 3103/22,
3105/31, 3107/2, 3108/22, 3109/22, 1534/27, 200/40, 202/40, 100/8, 1474/34, 767/32, 101/8,
1399/30, 1523/20, 1535/29, 1537/20, 1552/38, 1553/38, 159/46, 161/46, 168/46, 170/46,
199/40, 204/40, 209/39, 210/39, 2798/20, 304/46, 307/46, 309/45, 99/8, 1393/37, 2650/90,
2725/42, 136/40, 2799/20, 1473/34, 3104/31, 3106/2, 35, 1519/31, 1551/38, 276/38, 1396/22,
2723/42, 206/87, 1466/25, 2654/86, 2800/20, 1463/86, 1468/25, 1469/35, 2649/86, obręb
Sowice w Tarnowskich Górach, o łącznej powierzchni ok. 58 ha.
Ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi na przedmiotowych terenach zostanie
przeprowadzona zgodnie z procedurą określoną w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 1
września 2016 r. w sprawie sposobu prowadzenia oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1395), obejmującą m.in. wykonanie badań zanieczyszczenia powierzchni
ziemi oraz sporządzenie dokumentacji z badań wstępnych i badań szczegółowych, tj.
dokumentu potwierdzającego lub wykluczającego występowanie historycznego
zanieczyszczenia powierzchni ziemi...
Dalszy opis w dokumentach zamówienia: Rozdziale IV SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 90715000-2 - Usługi badania zanieczyszczenia

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90714500-0 - Usługi kontroli jakości środowiska

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334674/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-10-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): PROTE Technologie dla Środowiska Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7781425375

4.3.3.) Ulica: Franciszka Firlika 26

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-692

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 533000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00073255/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 533000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty srodowiskowe

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W dniu 29.10.2021 r. Wykonawca przedłożył Zamawiającemu dokumentację do obioru,
następnie pismem z dnia 24.11.2021 r. przesłanym pocztą elektroniczną 25.11.2021 r. złożył
wyjaśnienia do uwag Zamawiającego, zawartych w protokole odbioru z dnia 10.11.2021 r.
Dokumentacja została uzupełniona o Erratę przesłaną 24.12.2021 r. - w terminie zgodnym z
wezwaniem zawartym w piśmie RDOŚ z 07.12.2021 r. 
Protokół odbioru bez uwag/zastrzeżeń podpisano w dniu 28.12.2021 r.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334674/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Ocena zanieczyszczenia powierzchni ziemi w celu potwierdzenia występowania historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi w rejonie Zakładów Chemicznych „Tarnowskie Góry" w likwidacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 241051947
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzki 8-10
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-127
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 42 06 801
	1.4.8.) Numer faksu: 32 42 06 884
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.katowice@rdos.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/rdos-katowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-cf487f46-91f2-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334674/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 08:54

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00025796/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90715000-2 - Usługi badania zanieczyszczenia
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90714500-0 - Usługi kontroli jakości środowiska

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PROTE Technologie dla Środowiska Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7781425375
	4.3.3.) Ulica: Franciszka Firlika 26
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-692
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 533000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00073255/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 533000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


